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Cartella senza lembi in manilla FSC 180g rosso

CK199459

Cartellina in cartoncino manilla senza lembi
8014819004625

CARTIERA DI VARESE

CS51601-FSC

CF

Confezione
100

5

2.995

5574
Cartelle semplice in manilla riciclata FSC® 180 g/m?2

Colore rosso

Tipo cartella semplice
Materiale cartoncino manilla
Certificazione FSC®

Dimensioni 24,5x34 cm

Marca CARTIERA DI VARESE




Ecologico

Sl

Peso g/m?

180




