

Cartella senza lembi in manilla FSC 180g rosso	
Codice	CK199459
Descrizione	Cartellina in cartoncino manilla senza lembi
EAN	8014819004625
Marca	CARTIERA DI VARESE
Part number	CS51601-FSC
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	100
Imballaggio	5
Peso (kg)	2.995
Volume (cm ³)	5574
Cartelle semplice in manilla riciclata FSC® 180 g/m ²	

SPECIFICHE

Colore	rosso
Tipo	cartella semplice
Materiale	cartoncino manilla
Certificazione	FSC®
Dimensioni	24,5x34 cm
Marca	CARTIERA DI VARESE

Ecologico	SI
Peso g/m ²	180
